
  

 

 

1 (celkem 3)

 

Zadavatel: Česká republika – 

Ministerstvo zemědělství, 

Pozemkový úřad Trutnov 

 

Název veřejné zakázky: KPÚ Pilníkov I, 
KPÚ Pilníkov II a KPÚ Pilníkov III  

Sídlem: Horská 5, Trutnov 

 

Sp. zn.: 6VZ13362/2012-130751  
Eviden ční číslo VZ:231092 

   
Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, 

ředitelem Pozemkového 

úřadu Trutnov 

Druh zadávacího řízení: Otev řené řízení 

IČ: 00020478 dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č.137/2006 
Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)  

 

 
 
 

 

Dodate čná informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
podle § 49 odst. 1 až 4 zákona 

 
 
 

Zadavatel doplňuje a upřesňuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona bez předchozího 
podnětu uchazeče zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku v následujících bodech: 

14.2.1. Dodavatelský systém 

Původní text 1. věty 1. odstavce: 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel poža duje, aby uchaze č v nabídce specifikoval části 
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatel ům a aby sou časně uvedl 
identifika ční údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele.  

se doplňuje takto: 

V souladu s ust. § 44 odst. 6 zákona zadavatel poža duje, aby uchaze č v nabídce specifikoval části 
veřejné zakázky (s uvedením díl čího faktura čního celku) , které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatel ům a aby sou časně uvedl identifika ční údaje a kontaktní údaje každého subdodavatele.  

 



  

 

 

2 (celkem 3)

Dále se ve stejném bodě zadávací dokumentace doplňuje a upřesňuje text odstavce 

2.  Hlavní fakturační celek „2. Návrhové práce“ – nesmí být plněn subdodavatelem dílčí fakturační celek 2.5. 
Vypracování návrhu nového  uspořádání pozemků včetně bilancí a dílčí fakturační celek 2.6. 
Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ. 

tak, že se na konci odstavce před tečku vkládají slova a to v plném rozsahu těchto dílčích 
fakturačních celků. 

 

Dále se ve stejném bodě zadávací dokumentace doplňuje a upřesňuje text odstavce 

3. Hlavní fakturační celek „3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a  mapové dílo nesmí být plněn 
subdodavatelem dílčí fakturační celek 3.2.  Zpracování mapového díla včetně digitální katastrální mapy. 

 
tak, že se na konci odstavce před tečku vkládají slova a to v plném rozsahu tohoto dílčího 

fakturačního celku. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

V Trutnově dne 08. 11. 20012 
 
Ing. Josef Kutina 
vedoucí oddělení - ředitel 
Pozemkový úřad Trutnov 130751 


		2012-11-08T09:00:40+0100
	Josef Kutina
	Podepsáno správcem datové schránky MZe




